Estado do Rio de Janeiro 1CâmaraMunicipaldeCaboErio
Indicação NQ 0040/96 Em 18 de Março de 1996

das Ruas
"P9", Rua dos Motoristas e Rua Paraná localizadas no

Centro do Jardim Esperança.

Solicita ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal calçamento
"P7",

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
« éíictwi».

Em,

I1DENTÊ

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N Dl CA à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Senhor
Prefeito Municipal, solicitando o calçamento das Ruas "P7",
"P9", Rua dos Motoristas e Rua Paraná no Centro do Jardim
Esperança.

SALA DAS SESSÕES, 18 de Março de 1996.

f. i

uindt
Autor

JUSTIFICATIVA

Trata-se do bairro plenamente consolidado,
densamente povoado, reflexo do progresso do Município, merecendo
a devida atenção do Poder Público Municipal. Não são necessários
outros argumentos, pois a sensibilidade do administrador não
pode relegar ao esquecimento de tais anseios, justos e marcados
pela necessidade do ser humano de viver em condições dignas.

Trata-se de simples obra de urbanização que por
certo marecerá toda a tenção do Senhor Prefeito Municipal,
solicitando o atendimento desta Indicação o- mais breve
possível.

SALA DAS SESSÕES, 18 de Março de 1996.

Lea^uim Scnuindt
Vereador - Autor

. .'.'dbiiiRe1. a 18/03/96